
2854

22.- FARMACOLOGIA (FARMACOVIGILANCIA)

PUNTUACION

APELLIDOS y NOMBRE TOTAL

ABAJO IGLESIAS, Francisco

José de

CANOSA PENABA, Franc>sco

Javier

23.- PRODUCTOS BIOLOGICOS

APELLIDOS Y NOMBRE

MORENO GOHEZ, MO Luisa

CEPEDA HURTADO, Teresa

24,40

16,65

PUNTUACION

TOTAL

18,75

16,40
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N° R. P.

Pendiente de asignar

N0 R. P.

Pendiente de asignar

UNIVERSIDADES

En cumplimiento de lo dispuesto en los Estatutos de esta Universi­
dad. aprobados por Real Decreta- 861 /1985. de 24 de abril (<<Boletin
Oficial del Estado» de 11 de junio). v de acuerdo con la base 4 de la

o .876.020
.816.417
.237.591

N° R.P.

Pendiente de asignar

C E N T R O

Lista de aspirantes excluidos y causa de exclusión

Resolución del Rectorado de esta Universldad de fecha 1 de septiembre
de 1989 por la que se con ....'ocan pruebas selectivas para ingreso en la
Escala Auxiliar Administrativa de la Universidad Complutense de
Madrid,

Este Rectorado, en uso de las competencias que le están atribuidas
en el artículo 18 de la Ley de reforma Universitaria en relación
con el artículo 3.0. e), de la misma. así como de los Estatutos de la
Universidad. ha resucito:

Pnmero.-Aprobar la lista de opositores admitidos v excluidos a las
citadas pruebas. publicándose dichas listas en el tablón- de anuncios del
Rectorado.
. _Segundo.-Publicar la IIsla d~ excluidos a estas pruebas. con expre­

SlOn de las causas de no admisIón.
Tercero.-Los opositores excluidos disponen de un plazo de diez días

para sllhsan:lr los errores que hayan motivado <;;u no admisión
Cuarto.-Convocar a todos los opositores para la celebración del

pnmer ejercicio. que tendrá lugar el día 11 de marzo de 1990. a las nueve
horas, .en la Facultad de Derecho (Ciudad Universitaria)

QUlnto.-Los opositores. deberán presentar el documento nacional de
identidad y la copia número L c¡emplar para el interesado. de la
solicitud de admisión a las pruebas~

l~stancias reClhldaj fúera de {J/a:o

Aguilera Ortega. Jesos
Alberca Galán. Jesús
Alonso Rodrigo. ¡'...-Taria l' ieves

Escuela Nacional de Sanidad

16,00

14,5

fl(JNTUACION

TOTAL

RESOLUClON de 5 de enero de 1990. de la Universidad
Compiutensé de Afadrid. por- la que se apnu.:ha ta "relaCión
de aspirantes admitidos y se publica la relación de oposito­
res excluidos a las pruehas se/celiras [Jara ingreso en la
escala Auxiliar Adn-l¡'l~straln:a. t.vJ como la/echa \' lugar de
con/lcn=o de los ejeroclOs. .

APELLIDOS Y NOMBRE

RUIZ ANTUNEZ, MO Sol

24. - ECONOMIA

LOPEZ-LUCENDO TORIBIO, Agueda

2464

2465

RESOLUCION de 4 de diciembre de 1989. de la Universi­
dad de las Islas Baleares. por la que se declara concluido el
procedimiento y desiertas tres pla=as de Profesor titular de
Escuela Umversitaria del area de conoCImiento ((Cienclas
de fa Computación e Inteligencia Art~ficiaf».

Convocadas a concurso por Resolución de la Universidad de las Islas
Baleares. de I de octubre de 1988 «<Boletin Oficial del Estado» de 16 de
noviembre), seis plazas de Profesor titular de Escuela Universitaria del
área de conocimiento «Ciencias de la Computación e Inteligencia
Anificiai», y h~biendo formulado ia Comisión corresponúienle, pro­
puesta de provisión de tres de las seis plazas, no proveyendo tres.

~ste Rectorado ha resuelto de.c1arar concluido el procedimiento y
desiertas tres plazas de Profesor titular de Escuela Universitaria.

Palma de Mallorca. 4 de diCIembre de 1989.-EI Rector. Nadal Batle
Nicolau

·....."i:··
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1.481.426
7.943.845

32.807.777

50.310.936
1.832.907

51. 920.174
J.l 08.021

16.803.736
7.216.561

686.181
51.617.605
51.629.641

2.097.755
51.607.956
70.235.945
51.672.165

6.988.843
2.889.866
2.871.448

51.670.571
52.111.586

8.969.250
16.801.569
16.805.673
9.355.627
2.229.479

16.803.673
5.279.904

13.912.647
1.830.661
2.231.544
8.989.060
2.213.595
7.520.891

52.081.571
71.698.470

2.879.745
50.800.455
30.530.695
51.617.536
2~222.659

2.240.578
30.587.894
42.818.091
32.807.777
52.097.058

391.590
51.367.916

11.798.737
11.812.819
2.824.181
2.223.380

32.807.777

32.807.777

C<;,n.tra esta Resolucion los lmeresados podrán interponer recurso de
repOS\Cl0n en el plazo de un r.nes. a partir de la publicación en el «Boletín
OfIcial del EstadO)) de la TI""nsma

/nslanáas Sin docwnel1lO naclOna! de identidad

Cadenas PereJ'.. Maria del (·armen.

Madrid, ~ de enero de 1990,-EI Rector. Gustavo Villapalos Salas.

Por no especificar .lecha de nacimiellto

González Romero, María del Carmen
Paniagua Moreno, Esperanza
Vélcz García. María Teresa

Por no lena fa edad reg!arnentaria (Base 1.1:2)

Alemán García. Bárbara
Pérez Sánchez. Maria Belén

Por no juslIlicar el pago de 10<; derechos de cyame!1
IBase 3.4)

Amo Tns. Yolanda del
Andradc Montaña. Miguel
Bartolomé Yubcro. María Isabel
Bullón Robles. María del Mar
Cal Lirón, Concepción Rosario
Couto Santarén. María Begoña de
Elvira Marín, Mercedes
Expósito Dominguez. María Providencia
Gallardo Varona Josefina
García Camino, Ana María
Gómez Sánchez. Antonia Tere~a

González Holguín, Catalina
Gutiérrez Huertas. Eufemia
Gutiérrez Huertas, Luciana
Huesca Melón. José Manuel
Jaén Jullán. PalmiTa
Libran AV1Ia, Ana María
Marco Márquez. María del Carmen
Marco Márquez. María Teresa
J\,tíjares Mateas. Maria del Carmen
Moreno Blázquez_ Amaha
Natividad Saldaña. María Cruz
Ortiz Guerra, Consolación
Pattlcr Castanedo. Teresa Maria
Perales Tngucro. María del Mar
Pereira Ruizpérez. Juan Antonio
Pérez García. María del Pilar
Puerto Cañada. Isabel Pilar
Ramiro Rincón. María Esther
Ranz Mingo, María Isabel
San Emeterio Cuevas, Cristina
Sánchez López. Rosa Laura
Santos ManzanC1. María Isabel Bárbara
Soriano Marlínez. María Teresa
Tabanera Vázquez, Margarita
Torres GÓmez. María del Rosario
Torres GÓmez. Yolanda
Torres Manzanera. José
Valero García, Luis Alberto
Vélez García, María Teresa
Vicente Jabardo, Estrella
Vidal Morán. María del Mar
Villegas GÓmez. Ana Isabel

Bermejo Parra, Francisco Manuel
Bermejo Parra. María Anunciación
Femándcz Guerreiro. María del Carmen
San Román Sarro. María Inmaculada
Vélez García. María Teresa

D:\¡

9.766.923
50.422.717
50.172.956
16.803.736
2.048.650

50.428.209
794.952
822.689

50.411.036
52.085.846

7.220.844
268.844

52.080.427
4.154.626

408.724
32.750.994

2.071.070
400.475

70.730.703
645.755

50.172.862
386.323

5í.894.134
398.847

6.220.925
16.801.898
51.91l.216
11.814.707
50.028.221

676.751
24.172.100
51.349.362

4.544.626
50.835.791

4.568.356
2.204.699

51.388.961
6.573.211
6.569.893

16.230.158
16.799.947
2.228.064

70.043.527
5.383.845

50.538.524
11.953.155
8.960.246

11.804.974
51.395.551
51.177.178
50.069.800
78.780.280
73.096.703
50.066.430
50.707.994"
2.048.393

13.912.647
6.232.267
8.978.422
2.485.415

16.804.281
8.989.060

. , 51.888.255
51.928.135

3.823.427
52.100.952

2.244.427
5.400.393

25-136.325
51.392.025
50.152.225

5.217.192
51.644.524

1.915.848
50.936.945
51.359.019

5.242.644
2.240.719

51.617.536
786.480

50.048.064
2.849.841

823.495

Apellidos y nombre

~ndrés Pérez. Rocío
~paricio Colorado. Esther
Barroso Jiménez. María Teresa
Bartolomé Yubero. Maria Isabel
Bordona Ptrez. Gloria
Boza Salas. María Antonia
Boza Salas. María Felisa
Calvo Muñoz. María Blanca
Calvo Piñeira. María Jesús
Campo Martin. Natividad
Caravaca Caballero. Agustín
Carmenado M unoz, Irene
Casadome Reves. Juana
Casitas Muñoz. María de los Angeles
Collado Temprano. Maria del Mar
Cauto Louzán. María del Carmen
Crespo Portillo, Alicia
Crístóbal Torres. Esther .
Díaz-Pintado Femández-Pacheco. Maria Teresa de Jesús
Domínguez Lafarga, J\.1aría Teresa
Escríbano Beltrán. Isabel .
Espartero Serrano. José Antonio
Esteban Tejedor. Agustina
Gallar Garcia. Rosa Maria
García Arévalo, Gregorio
García García, Maria de los Milagros
Garcia Mangas. Miguel Angel
García Sampedro. Encarnación
Gómez Alvarez, Juan
Gómez Chica. María .
Góngora Navarro. Rosario
González Abades. Isabel
González González. Ines
González del Primo. Begoña
Izquierdo Mota, María Esperanza
J iménez Ferrer, Beatriz .
Jiménez Herrero. Ana María
Jiménez Martín. Yolanda
JiIT':énez Núnez, Ricardo
Jiménez Rubio. María Leonor
LacaIle García. Jesús
López Fernández. Almudena
López Montero. Maria Esther
Lópcz Pérez. María del Carmen
Llorente Garda. María Isabel
Martín Martín, Cristina
Martínez Cubero. Javier
Menéndez A.costa. Juan Ignacio
Merino Benito. David . .
Malina Serrano. Isabel
Moya Sombrero. Mariano
Neira. Romero. Ventura Antonio
Nieto Martínez. María Isabel
Ortiz Figuero.· Raquel
Paraíso Bobito. Yolanda
Patallo Sanz. María del Carmen
Pattier Castanedo. Teresa María
Peláez Galán. María Josefa
Peña Cubilla. María del Rocio
Pérez Alonso, Eulalia
Pérez Benito. Eva María
PeTeZ García. Maria del Pilar
Pérez Villalón. Francisca
Pérez Villalón. Pedro
Quereda Anguila. Sagrario
Ramos Tabares. Mercedes
Roca VidaL Dolores de las Nieves
Rodríguez Cruz. María Josefa de la Paz
Rodríguez Espadas. María de los Angeles
Rodríguez Martín. Pedro Eugenio
Romero Granados. Matildc-
Ruiz Esteban. Josefina
Salguero Mordil1o. María Mercedes
San Román Rivievrant. Josefa
Sánchez Vadillo. María Paloma
Santiago Garda. Ana María
Serrano Pizarro. Juana
Solana Arellano. Caridad
Tabanera Vázquez. Margarita
Vayas Senas. María de los Ang.eles
Verdejo Jiménez. Carmen
Vidal Lópcz. María Sara
Vitores Simón. Vicente
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